"Шымкент" магистральдық газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 2

"6" января 2017 г.

О закупке из одного источника «Услуги по вывозу (сбору) неопасных
отходов/имущества/материалов»

Руководствуясь подпунктом 6) пункта 140 Правил закупок товаров, работ и услуг
АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят
и  более  процентов  голосующих акций (долей участия)  которых прямо или косвенно
принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного
управления, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .  О с у щ е с т в и т ь  з а к у п  « У с л у г и  п о  в ы в о з у  ( с б о р у )  н е о п а с н ы х
отходов/имущества/материалов»  способом  из  одного  источника  у  ТОО «Түркістан
жарық-тазалық» наследующих условиях:

- цена договора: 102 312,00 (сто две тысячи триста двенадцать) тенге без учета НДС;
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2017 г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с

момента подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг: УМГ «Шымкент», ББШ, Южно-Казахстанская область, г.

Туркестан, с. Шорнак.
2.  Отделу закупок и мониторинга договоров обеспечить заключение договора с

потенциальным поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

Заместитель директора Жексембинов Е.К.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527